РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2017                                                                                                                      № 17
с. Ларичиха

О подтверждении адреса
объекта недвижимости

Для упорядочения адресов в с. Ларичиха Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Подтвердить, что объект недвижимости (здание клуба) по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Строительная, дом 2, фактически расположен по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Строительная, дом 2 и его фактическое наименование: «Центр досуга».

Глава Администрации                                                              О.И. Билоус